Отдел финансов и экономики администрации муниципального образования

«Город Кедровый»
(Отдел финансов и экономики)

П Р И К А З

04 марта 2016 года

                                                                 № 3-п
Томская область

г. Кедровый

В соответствии с постановление администрации города Кедрового от 13.11.2016 № 526 «Об утверждении порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), финансовое обеспечение выполнения муниципального задания, предоставления субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями города Кедрового»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу приказы отдела финансов и экономики:

- от 17.01.2011 № 3-п «Об утверждении Методических рекомендаций по расчету нормативных затрат на оказание муниципальными учреждениями муниципальных услуг (выполнение работ) и нормативных затрат на содержание  имущества муниципальных учреждений»;
- от 19.01.2011 № 4-п «Об утверждении примерной формы соглашения о порядке предоставления субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания».

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2016 г.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель

              И.Г. Ломакина
О признании утратившим силу отдельных приказов отдела финансов и экономики